
STAVĚNÍ A STAVBY 71

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PÁTEK 17.2.

4.05 Piráti ze Silicon Valley
Americký životopisný film (1999)

5.35 Space Jam
Americká dobrodružná sci-fi komedie

7.00 Mentalista V (20)
Pátá řada amerického krimi seriálu

7.50 Mentalista V (21)
Pátá řada amerického krimi seriálu

8.45 Pat Garret a Billy the Kid  
Americký western (1973). 

11.10 Rozum a cit
Americko-britský romantický film 

14.00 Liga spravedlivých: Válka
Americké animované sci-fi 2014. 

15.30 Mrtvý bod (11)
Americký seriál (2015). 

16.25 Mrtvý bod (12)
Americký seriál (2015). 

17.20 Jersey Boys  
Americké hudební drama (2014).

20.00 Švindlíři
Nicolas Cage a Sam Rockwell jsou 
společníci a zlodějícci, kteří svedou 
drobné podvody všeho druhu. Nicolas
však trpí několika fóbiemi a bez léků
není schopen dělat vůbec nic. Jednoho
dne se však nečekaně objevuje jeho 
dospívající dcera, která obrátí jeho 
život vzhůru nohama. A aby toho 
nebylo málo, chce se naučit rodinné 
řemeslo! 
Americká krimi komedie (2003).

22.20 Kongo
Diamantové doly, kmen vraždících opic
a nepropustná konžská džungle, do 
které se vydává nezvyklá společnost 
- mladý vědec, energická dívka a 
rumunský dobrodruh. A každý má 
svůj vlastní cíl... 
Americký dobrodružný film (1995).

0.15 Miami Vice
Německo-americký akční film (2006).

2.30 Kongo

6.30 UEFA  
Manchester United FC - AS 
Saint-Étienne
Záznam utkání UEFA Europa

8.05 Walker Texas Ranger VIII (5,6)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

9.30 Walker Texas Ranger VIII (7,8)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

11.15 Agenti S.H.I.E.L.D. (12,13)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

13.05 Válka skladů (13,14)
Americký dokument (2011)

14.00 Válka skladů (15,16)
Americký dokument (2011)

15.10 Mistři zastavárny II (9,10)
Druhá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny II (11,12)
Druhá řada americké reality show

16.50 Walker Texas Ranger VIII (9,10)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

18.35 Válka skladů (17,18)
Americký dokument (2011)

19.30 Mistři zastavárny II (13,14)
Druhá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Miami IX (7)
21.10 Kriminálka Miami IX (8)

Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010).

22.00 Agenti S.H.I.E.L.D. (14)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

22.50 Kriminálka Miami IX (5)
23.45 Kriminálka Miami IX (6)

Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010).

0.35 NHL news 16/ 17  
1.05 NHL - Pátky na ledu  

Columbus Blue Jackets - 
Pittsburgh Penguins
Přímý přenos hokejového zápasu NHL 

3.35 Kriminálka Miami IX (7,8)
4.55 Agenti S.H.I.E.L.D. (11)
5.35 Extremní sporty 2017

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:16  Stránka 71


